
RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

VIETINIO ŪKIO IR TURTO VALDYMO SKYRIUS 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
 

DĖL TARYBOS SPRENDIMO „DĖL SAVIVALDYBĖS BŪSTO IŠNUOMOJIMO“ 

PROJEKTO 
 

2020 m. rugsėjo 9 d. 

Raseiniai 

 

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai. 

Projekto tikslas – pratęsti Savivaldybės būsto, esančio Ateities g. (duomenys 

neskelbiami), Raseiniai, nuomos sutartį su  Raseinių rajono savivaldybės administracijos 

specialiste R. D.  

Savivaldybės administracijos  darbuotoja pateikė 2020 rugpjūčio 12 d. prašymą, kuriame 

prašo pratęsti Savivaldybės būsto nuomos sutartį. Atsižvelgiant į teisės aktų pasikeitimus, 

Savivaldybės būstai skiriami tarybos sprendimu, todėl prašymas teikiamas priimti sprendimą 

tarybai. Registrų centro pateiktais duomenimis gyvenamo būsto pilietė neturi. 

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama. 

              Bus patenkintas darbuotojos prašymas.   

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, kad tokių 

pasekmių būtų išvengta. 

    Neigiamų pasekmių nenumatoma. 

 

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto rengėjas, 

atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles. 

    Antikorupcinis vertinimas neatliekamas. 

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai apskaičiavimai 

(sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai. 

    Projektas suderintas su Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriumi, kalbos 

tvarkytoju,  administracijos direktoriumi. Sprendimo įgyvendinimui lėšos nereikalingos. 

6. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas (norminio pobūdžio teisės aktams). 

    Nereikalingas. 

7. Projekto autorius ar autorių grupė. 

    Vietinio ūkio ir turto valdymo skyriaus vyresn. specialistė Lina Vaitiekienė 

 

 

Vietinio ūkio ir turto valdymo 

Skyriaus vyresn. specialistė                                                                                  Lina Vaitiekienė 

(Autorius, pareigos)  (parašas)   (vardas, pavardė) 


